(94) 991612848 (94) 992777567 (94) 992080212 rogerioshalon@gmail.com 

Bradesco 

2178 Conta Corrente 5178460 

Rogerio Das Neves Costa Miranda 462.924.542-15 

RICARDO SANTANA COSTA 

Volkswagen 15-180/15-180 E Worker 2p (diesel) 

Branca 

9BWN172S79R933595 2009/2009 

MWT0D13 156566486 R$ 140.096,00 

Cento e quarenta mil e noventa e seis reais 515074-4 

R$ 0,00 

Zero reais 

ZapSign 352638fb-11bf-4a27-a2c6-c807f0032e97. Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020. 

mailto:rogerioshalon@gmail.com

Adesão